РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 30 декабря 2014 года                             гор. Покров

          № 473/46
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Покров от 14.11.2014 г. № 455/43 «Об аренде муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Город Покров на 2015 год»

Рассмотрев предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение), подготовленные специалистами Администрации города Покров, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Город Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов города Покров от 14.11.2014 г. № 455/43 «Об аренде муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Город Покров на 2015 год» следующее изменение:
- В пункт 2 добавить абзац:

- для социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих благотворительную деятельность, направленную на оказание помощи детям с ограниченными возможностями здоровья в размере 207,00 рублей за 1 квадратный метр в год (без учета НДС).

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
	Председатель
Совета народных депутатов города Покров

О.Г. Кисляков
	           И. о. Главы
           города Покров

                                                 В.Ш. Аракелов

Завизировано

	Директор МКУ «ЦМУ»
	                                                      Е.Н. Кулакова

	Начальник юридического отдела
	                                                           Д.В. Рогов